
 
平成 24 年 7 月 2 日 

お客様各位 

株式会社セシール 
 

商品の販売中止に関するお詫び 

 
 日頃はセシールの商品をご愛用くださいまして、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社が 2012 年 7 月 2 日に発行いたしました「暮らしがすきになる本 2012Vol.2」

におきまして、商品の価格表示に誤りのあることが判明いたしました。つきましては、 

下記該当商品の販売を中止させていただくことになりました。誠に申し訳なく深くお詫び

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 
 
なお、他のサイズにつきましては正しい価格表示となっておりますので、通常通り 

ご注文いただけます。 
 
 お客様には大変ご迷惑ならびにご心配をおかけいたしますこと、重ねてお詫び申し上げ

ます。今後はこのような不手際がないよう管理体制に万全を期す所存でございますので、

これからも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 

＜対象商品およびサイズ＞ 
品 名：UV カット防炎ミラーレースカーテン 
品 番：XT-661 
サイズ：幅 100×丈 243cm（2 枚組） 
カタログ掲載頁：「暮らしがすきになる本 2012Vol.2」26 ページ掲載 


